

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Curfew Copenhagen ApS

Gartnerhaven 10, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 42 17 53 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Camilla Cecilie Fussing Marques
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Curfew Copenhagen ApS Gartnerhaven 10 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 42 17 53 82
	Stiftet: 2. marts 2021
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 4. regnskabsår
Direktion	Humberto Saraiva Marques
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Curfew Consolidated Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet og formål består i at drive cocktailbar.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.217 t.kr. mod 4.917 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 736 t.kr. mod 601 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter statusdagen, som kan påvirke den finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	5.216.550	4.917.440
1 Personaleomkostninger	-3.800.984	-3.564.413
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-411.358	-488.744
Andre driftsomkostninger	0	-36.498
Driftsresultat	1.004.208	827.785
Andre finansielle indtægter	2.925	787
2 Øvrige finansielle omkostninger	-58.805	-54.293
Resultat før skat	948.328	774.279
3 Skat af årets resultat	-211.835	-172.904
Årets resultat	736.493	601.375
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
Overføres til overført resultat	236.493	1.375
Disponeret i alt	736.493	601.375

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	23.155	23.155
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>23.155</u>	<u>23.155</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	860.368	753.878
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>860.368</u>	<u>753.878</u>
6 Deposita	350.766	343.545
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>350.766</u>	<u>343.545</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.234.289</u>	<u>1.120.578</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	410.022	154.657
Varebeholdninger i alt	<u>410.022</u>	<u>154.657</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.055	0
Udskudte skatteaktiver	39.899	25.794
Andre tilgodehavender	23.990	61.543
Tilgodehavender i alt	<u>125.944</u>	<u>87.337</u>
Likvide beholdninger	1.263.542	1.458.180
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.799.508</u>	<u>1.700.174</u>
Aktiver i alt	<u>3.033.797</u>	<u>2.820.752</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	408.335	171.842
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>948.335</u>	<u>811.842</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.185.322	1.180.930
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	225.940	216.546
Anden gæld	644.200	581.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.085.462</u>	<u>2.008.910</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.085.462</u>	<u>2.008.910</u>
Passiver i alt	<u>3.033.797</u>	<u>2.820.752</u>

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	170.467	0	210.467
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.375	600.000	601.375
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	171.842	600.000	811.842
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	236.493	500.000	736.493
	40.000	408.335	500.000	948.335

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.571.316	3.344.387
Pensioner	167.700	167.701
Andre omkostninger til social sikring	61.968	52.325
	<u>3.800.984</u>	<u>3.564.413</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.164	48.238
Andre finansielle omkostninger	11.641	6.055
	<u>58.805</u>	<u>54.293</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	225.940	216.546
Årets regulering af udskudt skat	-14.105	-43.642
	<u>211.835</u>	<u>172.904</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2024	23.155	20.525
Tilgang i årets løb	0	2.630
Kostpris 31. december 2024	<u>23.155</u>	<u>23.155</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>23.155</u>	<u>23.155</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	1.858.779	1.797.714
Tilgang i årets løb	<u>517.848</u>	<u>61.065</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.376.627</u>	<u>1.858.779</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.104.901	-616.157
Årets afskrivninger	<u>-411.358</u>	<u>-488.744</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-1.516.259</u>	<u>-1.104.901</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>860.368</u>	<u>753.878</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	343.545	314.657
Tilgang i årets løb	<u>7.221</u>	<u>28.888</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>350.766</u>	<u>343.545</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>350.766</u>	<u>343.545</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på t.kr. 351		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Curfew Consolidated Holding ApS, CVR-nr. 42167150, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.